

Date: February 16, 2019

To NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
---	--

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice in newspapers on completion of dispatch of Postal Ballot Notices.

In continuation of our letter dated February 15, 2019 with regard to dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form to our shareholders, please find enclosed copies of the advertisement published in today's newspapers viz Business Standard (All editions in English) and Andhra Prabha (Telugu in Hyderabad), intimating about completion of the dispatch of the said Postal Ballot Notices.

The above copy of advertisement is made available on the Company's website at the following weblink:
<https://www.aurobindo.com/investors/shareholder-information/general-meetings/>.

Please take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For AUROBINDO PHARMA LIMITED

B. Reddy
B.Adi Reddy
Company Secretary



Encl. As Above.

(CIN : L24239TG1986PLC015190)

AUROBINDO PHARMA LIMITED

PAN No. AABCA7366H

Corp off.: The Water Mark Building, Plot No. 11, Survey No.9, Hi-tech City, Kondapur, Hyderabad - 500 084 T.S., INDIA Tel : +91 40 6672 5000 / 1200 Fax : +91 40 6707 4059

Regd. off.: Plot No. 2, Maithriviwar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038 T.S., INDIA Tel : +91 40 2373 6370 Fax : +91 40 2374 7340, Email : info@aurobindo.com

www.aurobindo.com



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190) Regd. Office: Plot No.2, Maitrivihar, Amespet, Hyderabad – 500 038, Telangana
Corp. Office: The Water Mark Building, Plot No.11, Sy. No.9, Kondapur, Hi Tech City, Hyderabad – 500 084, Telangana
Tel No. +91 40 23763370, Fax No. +91 40 23747340 E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

NOTICE

Members are hereby informed that the Company has on Friday, February 15, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated February 7, 2019 (Notice) along with Postal Ballot Form in compliance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to all the Members through electronic mode whose e-mail IDs are registered with the Company or with the depository participants and in physical mode along with a self-addressed Business Reply Envelope to other Members whose e-mail IDs are not registered with the Company or depository participants at their registered addresses whose name appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, February 8, 2019, for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot including voting by electronic means in respect of the following business:

Item No.1	Description of the Resolution
1	Special Resolution – Re-appointment of Mr. M. Sitarama Murty (DIN: 01694236) as an Independent Director of the Company for his second term of two consecutive years from April 1, 2019 to March 31, 2021 as well as to continue to hold the position of Non-Executive Independent Director of the Company beyond 75 years of age.
2	Special Resolution – Authorization for increase in the limits for extending loans, giving guarantees, making investments in securities, etc. under Section 186 of the Companies Act, 2013.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. A. Mohan Rami Reddy, Practicing Company Secretary (Membership No. 2147, CP No.16660) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including the e-voting process in a fair and transparent manner.

The Members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- The business as set out in the aforesaid Notice is to be transacted by the Members through Postal Ballot including e-voting process. The Company is providing facility for e-voting through e-voting platform of Karvy Fintech Private Limited. The necessary instructions for e-voting have been set out in the said Notice.
- Member(s) can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot Form or e-voting. In case Member(s) casting votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Form shall be treated as invalid.
- Voting rights of the Members / Beneficial Owners shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the names of the Members as on Friday, February 8, 2019 (Cut-off date). A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- The remote e-voting period commences from 10.00 AM (IST) on February 18, 2019 and ends on 5.00 PM (IST) on March 19, 2019. The e-voting beyond 5.00 PM on March 19, 2019 will not be permitted.
- The duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer by not later than 5.00 PM on Tuesday, March 19, 2019 to be eligible for being considered as valid, failing which it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

The copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Forms are available on the Company's website at www.aurobindo.com. Members who did not receive the Postal Ballot Form or wish to vote through physical Postal Ballot Form may download it from the web-link <https://evoting.karvy.com> or from the website of the Company or may request for duplicate Postal Ballot Form from Karvy Fintech Private Limited, Registrars and Transfer Agents of the Company.

For any queries / grievances relating to postal ballot or e-voting, Members are requested to contact Ms. C. Shobha Anand, Dy. General Manager, Karvy Fintech Pvt. Ltd., (Unit: Aurobindo Pharma Limited), Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Telangana, email: einward.ris@karvy.com, Contact No. 040-67162222.

The results of the voting by Postal Ballot including e-voting will be announced on or before 6.00 PM on March 21, 2019 at the Registered Office of the Company. The said results along with the Scrutinizer's Report shall be displayed at the Corporate Office and Registered Office of the Company on the same day and will be placed on the website of the Company at www.aurobindo.com and also on the website of Karvy Fintech Pvt Ltd, <https://evoting.karvy.com> and will be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

Sd/-

B. Adi Reddy

Company Secretary

Date : 15-02-2019

Place : Hyderabad

BUSINESS STANDARD - 16.2.2019

1	Total Inc
2	Net Pro and shar associate
3	Net Pro and shar associate
4	Net Pro and shar associate
5	Total Inc compreh
6	Paid-up e (face val
7	Other Ec (excludin
8	Earning p (Not ann Continue (a) Basic (b) Dilute Earning p (Not ann Discontin (a) Basic (b) Dilute

Key Stand

1	Total Inc
2	Net Profit
3	Net Profit
1	The above The same
2	The above (Listing O Exchange
3	The above previous p
4	The Board Limited, U Education enterpris the educa correspon has been s

Place : Mum

Date : Febr

అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్

(సిఐఎన్- ఎల్242398621986219015190) ప్రాథమిక కార్యాలయం: ప్లాట్ నెం.2, ప్రైవేట్ పార్క్, టవర్ నెం.2, హైదరాబాద్ - 500038, తెలంగాణ.
కార్పొరేట్ కార్యాలయం: డి వాల్ మార్కెట్, బిల్డింగ్, ప్లాట్ నెం.11, పర్సె నెం.9, కంఠాపూర్, హైదరాబాద్-500 084, తెలంగాణ.
బెలిఫోన్: +91 40-23736370, ఫ్యాక్స్: +91 40-23747340 ఇమెయిల్: info@aurobindo.com, వెబ్ సైట్: www.aurobindo.com

ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సవరించిన విధంగా కంపెనీల (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014 యొక్క నియమావళి 20 మరియు 22 మరియు సెటి (లిస్టింగ్ అథారిటీ మరియు దిస్ క్లెయిర్ రిజ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు రెగ్యులేషన్ 44 తో చదువుకొనే కంపెనీ చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు 110 నకు అనుగుణంగా దిగువ తెలిపిన వ్యాపారానికి సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్తో సహా పాస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ఆమోదము పొందుట కొరకు శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 8, 2019 నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రు / డెన్సిఫికేషన్ స్వంతదారుల జాబితాలో ఉన్న పెరుగుల వారి నమోదిత చిరునామా వద్ద కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీ పార్టీస్ ఫెంట్స్ తో ఇ-మెయిల్ ల ద్వారా నమోదు చేసుకోవని ఇతర సభ్యులకు స్వంత చిరునామాగల విజెస్ రిప్లై కమ్యూనికేషన్లు ఛాత్రిక పద్ధతిలో మరియు కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీ పార్టీస్ ఫెంట్స్ తో వారి ఇ-మెయిల్ బాక్సులకు నమోదు చేసుకొన్న వారికి ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా సభ్యులందరికీ పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం తోపాటు పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ ఫిబ్రవరి 07, 2019 (నోటీసు) యొక్క పంపిణీని కంపెనీ శుక్రవారము ఫిబ్రవరి, 15, 2019న పూర్తి చేసినది.

బలం నెం.1	తీర్మానము యొక్క వివరణ
1	ప్రత్యేక తీర్మానము - ఏప్రిల్ 01, 2019 నుండి మార్చి 31, 2021 వరకు రెండు వరుస సంవత్సరాల యొక్క ఆదాన రెండవ కాల పరిమితి కొరకు కంపెనీ యొక్క స్వతంత్ర డైరెక్టరుగా మరియు అదే విధంగా 75 సంవత్సరాల వయస్సు దాటిన తరువాత కంపెనీ యొక్క నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ స్వతంత్ర డైరెక్టరుగా హాదాను కొనసాగించుటకు శ్రీ ఎ.సతారామమూర్తి (DIN: 01694236) యొక్క పున: నియమం.
2	ప్రత్యేక తీర్మానము - కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 186 క్రింద రుణాల యొక్క పరిమితి పొడిగింపు పెంచుట కొరకు, హామీలు ఇచ్చుటకు సెక్యూరిటీలలో పెట్టుబడులు చేయుటకు మొదలైన నాటికి అధికారం ఇచ్చుట.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియతో సహా పాస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియను సక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా శ్రీ ఎ.మోహన్ రామారెడ్డి, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మెంబర్షిప్ నెం.2147, సి.సి.నెం.16660) ను కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు నియమించినది.

కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు దిగువ విషయాలను కూడా గమనించవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.

- పైన తెలిపిన ప్రకటనలో నిర్దేశించిన విధముగా వ్యాపారాన్ని ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియతో సహా పాస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా సభ్యులు నిర్వహించవచ్చును. కంపెనీ కార్య ఫినెంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ ఫారం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు నడుపాయమును ఏర్పాటు చేసినది. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు అవసరమైన సూచనలు సదరు ప్రకటనలో తెలుపబడినవి.
- సభ్యులు(లు) ఓటింగ్ యొక్క ఏదేని ఒక పద్ధతిని అనగా ఛాత్రిక పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం లేదా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎంచుకొనవచ్చును. ఒకవేళ సభ్యుడు(లు) రెండు పద్ధతుల ద్వారా ఓటు చేసిన ఎదల ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా చేసిన ఓటు మాత్రమే అమలులో ఉంటుంది మరియు ఛాత్రిక పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం ద్వారా చేసిన ఓట్లు చెల్లుబాటు కానివిగా భావించబడతాయి.
- సభ్యులు / డెన్సిఫికేషన్ స్వంతదారుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు శుక్రవారం ఫిబ్రవరి 08, 2019 (కటాఫ్ తేదీ) నాటికి సభ్యుల యొక్క పేర్లలో నమోదైన వాటిల యొక్క చెల్లించబడిన విలువపై లెక్కించబడతాయి. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడు కాని ఏ వ్యక్తి అయినా సహకారం లేకుండా ఈ ప్రకటనను భావించవలెను.
- రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి ఫిబ్రవరి 18, 2019న ఉ.గం.10.00 (ఐఎస్టి) న ప్రారంభమవుతుంది మరియు మార్చి 19, 2019న సా.గం.5.00 (ఐఎస్టి) వద్ద ముగుస్తుంది. మార్చి 19, 2019న సా.గం.5.00 తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.
- అన్ని విధాలా పూర్తి చేసిన పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము(లు) చెల్లుబాటు అయినవిగా పరిగణించుట కొరకు అర్హత పొందుటకు మంగళవారం మార్చి, 19, 2019న సా.గం.5.00 కన్నా ముందు పరిశీలకునికి చేరునట్లుగా పంపవలెను. లేని ఎదల భిక్షితంగా సభ్యుని నుండి బహుముఖ స్వీకరించనివిగా పరిగణించబడతాయి.

పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు మరియు పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాల ప్రతి www.aurobindo.com వద్ద కంపెనీ వెబ్ సైట్ పై ఆంధ్రబాటులో ఉన్నవి. పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం స్వీకరించని లేదా ఛాత్రిక పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము ద్వారా ఓటు చేయుటకు అనక్షిగ్త సభ్యులు వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com> నుండి లేదా కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకొనవచ్చును లేదా కార్య ఫినెంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ పర్ ఏజెంట్ నుండి డౌన్ లోడ్ పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం కొరకు అభ్యర్థించవచ్చు.

పాస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ నకు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / సమస్యల కొరకు సభ్యులు ఎంఎస్ సి.కె.ఆ అనంద్, డిప్యూటీ అసలరల్ మేనేజర్, కార్య ఫినెంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (యానిటి: అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్), కార్య సెలెనియం టవర్ 2, ప్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాన్ కంకాగూడ, హైదరాబాద్ - 500032, తెలంగాణ వారిని, ఇ-మెయిల్ inward.ris@karvy.com, సంప్రదించవలసిందిగా ఆభ్యర్థించడమైనది. సంప్రదించవలసిన నెం. 040-67162222.

ఇ-ఓటింగ్తో సహా పాస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద మార్చి 21, 2019న సా.గం.6.00 లేదా అంతకన్నా ముందు ప్రకటించబడతాయి. పరిశీలకుని నివేదికతోపాటు సదరు ఫలితాలు ఆడిటోరు కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్యాలయం మరియు నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రదర్శించబడతాయి మరియు www.aurobindo.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ పై మరియు కార్య ఫినెంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com> పై కూడా ప్రదర్శించబడతాయి మరియు బిఎస్ ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ నకు తెలియజేయబడతాయి.

అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్ కొరకు

సం/-
తేదీ: 15.02.2019
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

బి.ఆదిరెడ్డి
కంపెనీ సెక్రటరీ

దిగ్వివాదులకు సంబంధించి అందుబాటులో ఉన్న
అయితే నిబంధనలకు విరుద్ధంగా
మరొకటి సమీపం నుంచి ప్రయాణం
పేర్కొన్నారు. దాడులను తీవ్ర
తగ్గించేందుకు వాహనాలు సురక్షిత
దూరంలో ప్రయాణించాల్సి ఉందన
కాన్స్యూయర్ ప్రయాణించాల్సి ఉందన
గురువారం ఉదయమే హైవేను
చేశారు. అయినప్పటికీ ఉగ్రవాది
చేయగలిగాడు? ఈ దాడి కళ్ళుగిరిలో
నమ్మానాను మార్పిందని ఆ
అభిప్రాయపడ్డారు. వ్యూహం
వార్తలు అవసరమని ఆ
అభిప్రాయపడ్డారు. ఈ సందే
నేపథ్యంలో దర్శావు కోసం ఉగ్రవా
ఫోన్స్, నేషనల్ సెక్యూరిటీ
సంబంధించిన అధికారులు ఘటనా
రెండు రోజులపాటు మంచు క
పడడంతో గురువారం మధ్యాహ్నం
యంలో కాన్స్యూయర్ బయలుదేరిం
విధుల్లో చేరేందుకు సైనికులను
అయితే అత్యంత సందేహకంకగా
సాయంత్రం 3:00 గంటల నుంచే
వర్గాలు తెలిపాయి. దాడి జరిగిన

BARTRO	
Regd. Office: Sy. No. 3	
Website : www.k	
EXTRACT OF STANDALONE UN	
S. No	Particulars
1.	Revenue from Operations
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items#)
3.	Net Profit / (Loss) for the period tax (after Exceptional Items#)
4.	Net Profit / (Loss) for the period tax (after Comprehensive Items#)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
6.	Equity Share Capital
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audit Balance Sheet of the previous year
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/-) (for continuing and discontinued operations)
	1, Basic:
	2, Diluted:

(Note: The Above is an extract of the financial statement under Regulation 33 of the SEBI (LOD) Regulations, 2009 as listed on the stock exchanges i.e., www.nseindia.com and www.barttronics.com)

Place : Hyderabad
Date : 14.02.19

ANDHRA PRAHA-16.02.2019